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AXBOROT-KUTUBXONA MARKAZLARIDA RAQAMLI 

TEXNOLOGIYALARNING JORIY ETILISHI VA ULARNING SAMARADORLIGI 

 

Djumaniyazova Maksuda Mirzayevna 

Ellikqal‘a tumani Axborot-kutubxona markazi direktori: 

 

Annotatsiya: Mazkur ilmiy maqolada axborot-kutubxona markazlarida raqamli 

texnologiyalarning joriy etilishi, ularning foydalanuvchilarga xizmat ko‘rsatish sifatini oshirishdagi o‘rni 

hamda zamonaviy axborot jamiyatidagi ahamiyati tahlil qilinadi. Shuningdek, elektron resurslar, 

avtomatlashtirilgan kutubxona tizimlari va raqamli ma’lumotlar bazalaridan foydalanishning samarali 

jihatlari yoritib beriladi. 

Kalit so‘zlar: axborot-kutubxona markazi, raqamli texnologiyalar, elektron resurslar, 

avtomatlashtirish, axborot xizmati. 

 

KIRISH 

Globallashuv va raqamli transformatsiya sharoitida axborot-kutubxona markazlari 

jamiyatning ilmiy, madaniy va ta’limiy rivojida muhim o‘rin egallaydi. An’anaviy kutubxona 

faoliyati bugungi kunda zamonaviy axborot texnologiyalari bilan uyg‘unlashib, 

foydalanuvchilarga tezkor, ishonchli va qulay axborot xizmatlarini taqdim etishni taqozo 

etmoqda. 

Asosiy qism 

1. Axborot-kutubxona markazlarining zamonaviy funksiyalari 

Hozirgi axborot-kutubxona markazlari nafaqat bosma manbalarni saqlovchi maskan, 

balki elektron axborot resurslarini yaratish, tizimlashtirish va tarqatish bilan 

shug‘ullanuvchi muhim ilmiy-axborot muassasasidir. Ular foydalanuvchilarning ilmiy 

izlanishlarini qo‘llab-quvvatlashda, masofaviy xizmatlar ko‘rsatishda va axborot 

madaniyatini rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi. 

2. Raqamli texnologiyalarning joriy etilishi 

Axborot-kutubxona markazlarida avtomatlashtirilgan kutubxona-axborot tizimlari 

(AKAT), elektron kataloglar, raqamli kutubxonalar va onlayn ma’lumotlar bazalarining 

joriy etilishi xizmatlar samaradorligini sezilarli darajada oshirdi. Bu esa foydalanuvchilarga 

axborotga masofadan turib murojaat qilish imkonini bermoqda. 

3. Elektron resurslarning ahamiyati 

Elektron darsliklar, ilmiy maqolalar, dissertatsiyalar va statistik ma’lumotlar bazalari 

foydalanuvchilarning ilmiy ehtiyojlarini tezkor qondirishga xizmat qiladi. Ayniqsa, ochiq 

axborot resurslaridan foydalanish ilmiy tadqiqotlarning sifatini oshirishga ijobiy ta’sir 

ko‘rsatadi. 

Natijalar va muhokama 

O‘tkazilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, raqamli texnologiyalar joriy etilgan axborot-

kutubxona markazlarida foydalanuvchilar soni oshgan, axborotdan foydalanish tezligi va 

sifati yaxshilangan. Shuningdek, kutubxona xodimlarining mehnat unumdorligi ham 

sezilarli darajada ortgan. 
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Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, axborot-kutubxona markazlarida raqamli texnologiyalarning 

keng joriy etilishi zamon talabi bo‘lib, bu jarayon axborot xizmatlari sifatini oshirish, ilmiy-

ta’limiy jarayonlarni qo‘llab-quvvatlash va axborot jamiyatini rivojlantirishda muhim 

ahamiyat kasb etadi.  

Kelgusida ushbu sohada innovatsion texnologiyalarni joriy etish yanada 

kengaytirilishi maqsadga muvofiqdir. 
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